令和３年3月2４日

保護者様

                            京都市立池田小学校

校長 香 村  明 寛

管理職・教職員 異動のお知らせ

春暖の候，保護者の皆様方，地域の皆様方には，益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。また，平素は本校の教育

活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて，このたびの人事異動で下記の管理職・教職員が転任・退職しますので，ご案内申し上げます。

○転任・退職者

香村  明寛 （ 校   長 ）

大槻  直子 （ １ 年 １ 組 担 任 ）

久保田 麻子 （ ２ 年 １ 組 担 任 ）

松本  慶彦 （ ４ 年 ２ 組 担 任 ）

大田川  芳 （ 育 成 4 組 担 任 ）

田靡 はるな （ 養 護 教 員 ）

劉  飛 亜 （ 日 本 語 教 室 担 当 ）

星野  敦子 （中学年理科 ５年生家庭科担当）

岩崎  修大 （ 高 学 年 理 科 担 当 ）

本庄  隆之 （ １ 年 ま な び 担 当 ）
（４月１日の新聞報道があるまでは異動先を公表できませんので，ご了承ください。）

管理職・教職員離任式

日 時  ３月３０日（木）（８時５５分登校）９時より開式

  場 所  運動場

児童
じどう

のみなさんへ

離任式
りにんしき

（お別
わか

れの式
しき

）のお知
し

らせ

 お世話
せ わ

になった管理
か ん り

職
しょく

・ 教 職 員
きょうしょくいん

の方々
かたがた

とのお別
わか

れの式
しき

を３月３０日（火）９時
じ

から学校
がっこう

で 行
おこな

いますので，８時
じ

５

５分
ぷん

までに登校
とうこう

し，放送
ほうそう

があるまで運動場
うんどうじょう

で待
ま

っていてください。なお， 新
あたら

しくお迎
むか

えする教 職 員
きょうしょくいん

の方々
かたがた

のお

迎
むか

えの式
しき

（着 任式
ちゃくにんしき

）は，４月８日（木）の始業式
しぎょうしき

の日
ひ

に 行
おこな

います。

４月８日（木）8:30登校 着任式・始業式8:45～・入学式10:００～